
 

2012.03.05. 15:36 C:\temp\kozlony\download\11.doc Dr. Bendli Attila    1/4 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata  
11/2012. (II. 27.) 

önkormányzati rendelete  
  

a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/1997. (I. 21.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/1997. (I. 21.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SzMSz) a következő 2/C. §-sal egészül ki: 
 

„2/C. § 
 
(1) Töröcske településrész címere függő legesen és vízszintesen négyfelé osztott csücskös-
talpú címerpajzs, amelyben a jobb felső mezőben arany alapon barna makktermés két zöld 
tölgyfalevéllel, a bal felső mezőben zöld alapon lila pókbangó orchidea, a jobb alsó mezőben 
zöld alapon zöld kettős halom felett lebegő  barna kereszt, a bal alsó mezőben arany alapon 
barna ágas zöld lombú szúrós csodabogyó kettő piros terméssel található. 
 
(2) A címer használatának rendjérő l a város jelképeinek megállapításáról és használatának 
rendjéről szóló önkormányzati rendelet rendelkezik.” 
 

2. § 
 
Az SzMSz 55. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„55. § 
 
A Közgyűlés költségvetési rendeletében meghatározott támogatást nyújt a településrészi 
önkormányzatnak.” 
 

3. § 
 

Az SzMSz 56 – 59. §-ai helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
 

„56. § 
 
A települési nemzetiségi önkormányzat testületi munkáját és önkormányzati működését a 
jegyző által kijelölt titkár segíti.  
 

57. § 
 
(1) A települési nemzetiségi önkormányzat kezdeményezési, javaslattételi, véleményezési és  
egyetértési jogait a nemzetiségek jogállásáról szóló törvényben meghatározottak szerint 
gyakorolja. 
 



 

2012.03.05. 15:36 C:\temp\kozlony\download\11.doc Dr. Bendli Attila    2/4 

 

(2) A települési nemzetiségi önkormányzatot véleményének kifejtésére, illetve egyetértésének 
megadására a polgármester írásban hívja fel.  
 
(3) A települési nemzetiségi önkormányzat kezdeményezését, javaslatát, véleményét, 
egyetértését a polgármesterhez juttatja el, amelyet a Közgyűléssel a kapcsolódó előterjesztés 
tárgyalásakor vagy önálló előterjesztésben ismertetni kell.  
 
(4) Nemzetiségi egyesület az (1) bekezdésben szereplő jogait e §-ban foglaltak szerint 
gyakorolhatja. 
 

58. § 
 
(1) A Közgyűlés költségvetési rendeletében határozza meg a települési nemzetiségi 
önkormányzat részére biztosított hozzájárulás összegét.  
 
(2) Az Önkormányzat a nemzetiségek jogállásáról szóló törvényben meghatározottak szerint 
biztosítja a települési nemzetiségi önkormányzat önkormányzati működéséhez szükséges  
tárgyi feltételeket és a Hivatal útján gondoskodik a működéssel, gazdálkodással, testületi 
tevékenységgel kapcsolatos előkészítő, végrehajtási és ügyviteli feladatok ellátásáról.  
 
(3) A települési nemzetiségi önkormányzatot megilleti a térítésmentes iroda, irodabútor-
használat. A települési nemzetiségi önkormányzat irodájának karbantartási és rezsiköltségét 
az Önkormányzat biztosítja. A települési nemzetiségi önkormányzatok használatába átadott 
helyiségek felsorolását a 8. melléklet tartalmazza. 
 

59. § 
 

A települési nemzetiségi önkormányzat elnöke jogait a nemzetiségek jogállásáról szóló 
törvényben meghatározottak szerint gyakorolja. Feladata ellátásához szükséges tájékoztatást, 
ügyviteli közreműködést a Hivatal biztosítja.” 
 

4. § 
 

Az SzMSz 65/A. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„65/A. § 
 

(1) Gazdasági Igaz gatóság: 
a) Közgazdasági Iroda; 
b) Költségvetési Iroda; 
c) Gondnoksági Iroda. 
 
(2) Közigazgatási Igaz gatóság: 
a) Építéshatósági Iroda; 
b) Adóügyi Iroda; 
c) Igazgatási Iroda; 
d) Okmányiroda; 
e) Közterület-felügyelet; 
f) Szociális és Gyermekvédelmi Iroda; 
g) Városi Gyámhivatal. 
 



 

2012.03.05. 15:36 C:\temp\kozlony\download\11.doc Dr. Bendli Attila    3/4 

 

 
(3)  Műszaki és Pályázati Igazgatóság: 
a) Beruházási Iroda; 
b) Pályázati Iroda. 
 
(4) Humánszolgáltatási Igazgatóság 
 
(5) Titkársági Igazgatóság: 
a) Törzskari Iroda; 
b) Ellenőrzési Iroda. 
 
(6) Vagyongazdálkodási és Marketing Igazgatóság. 
 
(7) Polgármesteri Iroda.” 
 

5. § 
 

Az SzMSz 6. mellékletének VII. pontja a következő 60 - 61. pontokkal egészül ki: 
 
/Polgármester/ 

 
„60. jóváhagyja a bölcsőde nyári nyitvatartási rendjét; 
61. dönt az ebrendészeti hozzájárulás megállapításáról és a mentességről;” 

 
6. § 

 
Az SzMSz 6. mellékletének VII. pontja a következő 62. ponttal egészül ki: 
 
/Polgármester/ 

 
„62. gyakorolja a kirívóan közösségellenes magatartásokkal kapcsolatos hatáskört.” 

 
7. § 

 
Az SzMSz 8. mellékletének I. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„I. A kaposvári települési nemzetiségi önkormányzatok számára használatra átadott vagyon: 
 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata: 
 

Kaposvár, Fő utca 63. 
 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzata, iroda: 
 

Kaposvár, Szent Imre utca 14.1 
 

3. Kaposvár Megyei Jogú Város Lengyel Nemzetiségi Önkormányzata, iroda: 
 

Kaposvár, Szent Imre utca 14.2 

                                                 
1 A II/21. szám alatti irodahelyiség. 



 

2012.03.05. 15:36 C:\temp\kozlony\download\11.doc Dr. Bendli Attila    4/4 

 

 
4. Kaposvár Megyei Jogú Város Német Nemzetiségi Önkormányzata, iroda: 

 
Kaposvár, Szent Imre utca 14.3” 
 

8. § 
 
(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben meghatározott kivétellel – a kihirdetését követő napon 

lép hatályba.  
 

(2) Az 1. § a Nemzeti Címer Bizottság jóváhagyó véleményének megérkezését követő napon 
lép hatályba. A 6. § a kirívóan közösségellenes magatartásokról szóló önkormányzati 
rendelet hatályba lépésével egyidejű leg lép hatályba. 

 
(3) Az SzMSz-ben a „települési kisebbségi önkormányzat” szövegrész helyébe a „települési 

nemzetiségi önkormányzat” szöveg lép. 
 

(4) Az SzMSz-ben a „Közigazgatási Hivatal vezetője” szövegrész helyébe a 
„Kormányhivatal képviselője” szöveg lép. 

 
(5) Az SzMSz 18. § (2) bekezdésében a „Somogyi Hírlapban” szövegrész helyébe a 

„honlapon” szöveg lép. 
 

(6) Az SzMSz-ben a „cigány” szövegrész helyébe a „roma” szöveg lép.” 
 

(7) Az SzMSz-ben a „Magyar Köztársaság” szövegrész helyébe a „Magyarország” szöveg 
lép. 

 
(8) Hatályát veszti az SzMSz 74. §-a. 
 
 
 
Kaposvár, 2012. február 23. 
 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 

                                                                                                                                                         
2 A II/11-12. szám alatti irodahelyiség. 
3 A fszt. 2. szám alatti irodahelyiség. 


